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
450 mil. á vista ou CEF. CAV 
20186

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br.Casa óti­
ma, terr 9 2 0 ,4 /4  sd 3 sts + dep, sl 
p/2 amb, wc, coz, c/arm, ár serv, 7 
vgs gar, pise. R$ 800 mil. á vista. 
CAV .20208.

[ Barro Vermelho |
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Pto co- 
merc em ótm localiz d  650m2. Va­
le a pena conferir. R$ 700 mil à 
vista ou Financiado. COV.20330.

Santa Catarina

4 QUARTOS ou +

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Cs 
c/2 sis, 4/4  sd 2  sts, copa/coz, ca­
nil, terr, gar, ár serv, qt desp, cer, 
laje, wc soc.

Soledade

2 QUARTOS

Potengi

3 QUARTOS

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. cs c/ 
2 sl, 3/4 snd 1 ste, coz, qtal, terr, 
gar p/ 5 car, á.serv, jd int, cer, 
pvc, lav, wc soc, á.const 125m2, 
terr med 10x25m.

Tirol

3 QUARTOS

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Casa boa, 
terr 20x30, excel localiz, 3/4, sd 1 
ste + dep, sl p/2 amb, coz, wc, ár 
serv, 3 vgs gar, á vista ou financ. 
R$ 600 mil. CAV 20460.

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Casa em 
ótima localiz, c/4 sts + dep, sl p/3 
amb, coz, wc, ár serv, 20 vgs gar. 
R$ 580 mil á vista ou Financ. 
CAV. 20326.

Zona Norte
3 QUARTOS

PRAIA DE CARAUBAS Beira 
mar,3/4, sendo 2 suítes, 
piscina..alpendre, gar, lavabo.Em 
cima da falésia. Belíssima vista. 
F:9431 -2681

PRAIA DE CARAÚBAS Beira 
mar,3/4, sendo 2 suítes, 
piscina.,alpendre, gar, lavabo.Em 
cima da falésia. Belíssima vista. 
F:9431-2681

4 QUARTOSou +

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Praia de Jacumã, 
rústica e sofisticada sl, p/2 amb, 
2/4 sd 1 ste, lav, coz, desp, dep 
compl, gar. R$ 300 mil. CA0130

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. exc pré­
dio comerc em otm loc, 270m2, 
R$ 450 mil a vista ou financiado. 
CÒV.20537. www.caiofernandes. 
com.br.

PADRÃO IMÓVEIS -  C.1454. 
F:3606-4000. Cidade Campestre - 
terr comerc, esquina, c/600m2, 
próx á selvagem. R$ 250 mil..F: 
9608.0000._____________________

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Cidade Campestre - 
terr c/3 fmtes, rua asfaltada, 
água, luz, d  2.3.65m2. R$ 355 
mil. .F: 9608.0000.______________

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Cidade Campestre - 
terr na br 101, med 110x200, próx 
ao posto do dudu. R$ 500,00m2. 
.F: 9608.0000.__________________

PORTO BRASIL Vdo. terreno 
10X20. F.:9165.0847/8874.5396.

REPASSO URGENTE! Terreno 
no Loteamento Caminhos do Sol. 
R$ 30 Mil. Interessados 
amarobjl @ gmail.com

PADRÃO IMÓVEIS -  C.1454. 
F:3606-4000. Macaiba terreno d  
2, hectares, por trás da empresa 
Águias Piscina da BR.304 R$ 
60,00 m2. Tel. 9608-0000  

PERES & PERES IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207. Extremoz 
ár a menos de 1 km do conj novo, 
c/600.000m2, 90%  desmatada, 
plana, ideal p/const, invest, docu- 
ment toda regularizada. R$ 20,00 
o m2, ac imóveis, permuta, etc. 
TEC-212/11.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 sdo sdo 1 ste, sl p/2 amb, 
var, wc c/blindex, espelhado, coz, 
ár lazer compl, gar. R$ 850,00 + 
taxas APA 100646______________

COND. SOLAR CANDELÁRIA
2/4, garagem. Tratar d  Ângelo 
9981.0097/3234.5050___________

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto, sl p/2 amb, 
var, 2/4  snd 1 ste, coz/copa, ár 
sen/, churrasq, gar, pise, playgr, 
qdr poliesp. R$ 834,00 + taxas. 
AP01174.

2 QUARTOS

3 QUARTOS

Ponta Negra

1.4 Terrenos e 
Áreas

|  Barro Vermelho
PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Terr Rua regulo ti- 
nôco, de esquina, com 390m2. R$ 
250 mil. Tel.9608-0000.

Cidade Satélite

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Terr 
C/15X29 m2, bem localiz em cond 
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
tropólis Residence, mobiliado, 
pise, sl ginast. elev, recepção, 
slao festa, camareira. Enfrente ao 
Centro de Turismo. R$ 900,00 d 
cond. R 3207-3164/8804-2455/ 
(61)8220-5009

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto recém entr pe­
la const c/sl p/2 amb, 2/4 snd 1 
ste, ár serv, coz, bar, churrasq, 
pise, playg, portão elet. R$ 730,00  
+ taxas. AP02137

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
3/4 sdo 2 stes, sla p/  2 amb, coz, 
wc, sl de festas, gar coberta, 2 
elev, revestido, pilotis e interfone. 
R$ 900,00 + taxas. A P A 100386.

CAIO FERNANDES * C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs .Apto d 
3/4 sdo 1 ste, sla, var, wc, coz d  
armar, ar de serv, churrasq. R$ 
750,00 á incluso condominio.APA 
100382

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto d  
3/4 sdo 1 ste, sla, var, dep de em- 
preg, ar de serv, gar p/ 2 carros, 
elev. R$ 1mil + taxas. APA 
100229

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto sl p/2 amb, 
var, 3/4, sdo 1 ste, ár serv, coz, 
guarita, gar, jard ext, playgr, qdr 
poliesp. R$ 600,00 + taxas. 
AP02130.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto sl p/2 amb, 
3/4, sdo 1 ste, ácoz, nasc, bar, 
churrasq, pise, qdr poliesp, sl fest, 
R$ 500,00 + taxas(Temos 3 op­
ções). AP01486.

2 QUARTOS 3 QUARTOS

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto excel ap 
c/vista p/o mar, sl p/2 amb, 2/4 
snd 1 ste, 1 wc, 1 gar, ár serv, 
arm coz, box wc, coz, nasc, centr

Xis , estac. R$ 840,00 + taxas. 
P02073.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto excel ap 
c/vista p/o mar e o rio Potengi, sl 
p/ 2 amb, var, 2/4 snd 1 ste, copa/ 
coz, nasc, gar, churrasq, pise, 
playgr, R$ 1.100,00 {d cond inclu­
so). AP02200

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 1 
suit, sl, coz, var, ár serv, 1 vaga 
gar, ar lazer comp Por trás do Ata- 
cadão 85m2 R$ 1.200,00 + taxas 
(cond Estrela de Natal) 
APA000260/11

1 QUARTO

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com 
2/4 sdo 1 ste, sla, wc, coz, ar de 
serv, ar de lazer completa, gar, 
elev e interf. R$ 1.900,00 + taxas. 
APA 100358

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com 
2/4 (1ste), sla, wc, dep de em- 
preg, ar de serviço. R$ 650,00 + 
taxas. APA 100392

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, sdo 1 
ste, wc soc, 1 sla. coz, ar de serv, 
1vga, 70m2. R$ 1.900,00 + taxas, 
apto mobiliado (cond Luxor Ponta 
Negra) APA-0000052/11.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
R3606-4000. Sl p/2 amb, var, 2/4, 
coz, nasc, gar, pise, sl fest, R$ 
850,00(c/cond. incluso).
AP02077.

PADRÃO IMÓVEIS •  C.1454. 
F:3606-4000. Sl p/2 amb, 2/4 sdo 
1 ste, coz, nasc, gar, pise, playgr, 
qdr poliesp, R$ 750,00 + taxas. 
AP02188.

Redinha

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 3/4 
sdo 1 ste, sl, coz, var, ár serv, 1 
vg gar, qdra polirsp 1 rua após os 
correios, 78m2. R$ 800,00 +  ta­
xas, (Residencial Riverside). APA- 
0000315/11.

3 QUARTOS

APARTAMENTOS MOBILIADOS
Fone: 9982-6226  
www.aparttemporada.com.br

Serrambi
3 QUARTOS

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718. 
F.9981 -0538. Aluga apto Edf Mar- 
bella d  130m2 e d  vista do mar, 
3/4 (Is te ) 2 sl, 2 gar, elev coz, 
á.serv, <rto serv, R$ 1.000,00 
+cond+IPTU. Ligue 9981-0538.

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 4 
sts, doset, sl p/2 amb, sl, var, wc, 
coz c/arm, desp, dep emp, ár 
serv, ár lazer compl e gar. R$ 
3.500,00.. APA.100625

CAIO FERNANDES -  C.1191. ,V,EIS '  C;1,45i
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ F :3 ^ -4 0 0 0  Apto novo c/sl p/2 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com amb,J:4 snd nf ár, serv’ 
1 ste, sla, coz com armandepósi- ™  800.“  + t o a s -
to, gar. R$ 500,00 + taxas. APA
100370 ------------------------

2 QUARTOS

Praias
2 QUARTOS Tirol

2 QUARTOS
CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ RE(S MAGOS C.1328. F: 
feirados das 8 as 17 hs.Apto com 3222.4480/3211.2355.Praia do 
2/4, sl p/2 amb, wc, coz, c/arm, ár j^eio: cond. Santos Reis, sla, 2/4  
sen/ ptsc sl fest gasr cob, elev, ^  e ,  st8i ^  S O C i á r  
gtiant e  mterf. R$ 1.300,00 t  ta- ^  dep oonv|_ R$  850,00 c IP-

3 QUARTOS

xas. APA 100494 TU incluso.

REIS MAGOS C.1328. F. 
3222.4480/3211.2355. Cond. Ma- 
nairama: Sla, 3/4 wc soc, coz, ár. 
serv, dep., comp, gar p/1 car, R$ 
700,00 + taxas.

Se Tá lá fo ra , 
Tá Aqui Dentro.

Corm Udcdo t  o aduno quo osti om tótOonio com o quo oconOo a  
no mundo moOartiodo o no m trctdo do ON. O s  soltos do 
outom&ron. os nottàos do industrio nocionoéo órtomoóonol. tost 
drivos oiKlusnos. dkos do ofkino, quom t  quom om nosso ostodo.

CorroSMoto t  ro z  tudo tudo o quo rocé proaso sobor poro 
compror. vondor. aádor, oscadsor, oquipor. cottoorvor, tunor o 
oprovoitor no mundo dos quotro o dos duos rodos.

carro moto Todo quinta.
No D iário de Notai.

Nèo wnpodü» d* (fu* ládo vtx* O Oodno tte Hstoi euo do lado DIÁRIOde.MATAL

Alecrim 2.2 Cidade Jardim 2.2 Lagoa Nova

PERES a  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 1 wc 
soc, 1 sla, coz, ar de serv, dep de 
emp d  wc, 1 gar, 85m2. R$ 550, 
00+taxas (Ed Angra - por trás da 
feira de artesanato, À 100mts da 
praia.) APA 000023/11 ________

3 QUARTOS

REIS MAGOS C.1328. F: 
3 2 2 2 .4 4 8 0 /3 2 1 1 .2 3 5 5 .C ond . 
Corais de Cotovelo: Var, sla, 3/4 
sdo 1 ste, wc soc, coz, ár. serv, 
dep. comp, gar, 1 car, R$ 1.000, 
00 + taxas.

2.2 Casa

r Alecrim

2 QUARTOS

4 QUARTOS ou + 4 QUARTOS ou +

S/GARAGEM -1  sl, 2/4  sd 1 ste, 
wc soc, 1 qtalzinho, estucada e 
gradeada.600,00. 8801-2264.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, closet, 2 slas, pergolado, lava­
bo, escrit, coz d  armar, 1 wc soc, 
blindex, dep de empreg, ar de 
serv, lav, depósito, canil, cerca 
eletr, lado da sombra, murado, 
quintal, 4 vgas de gar. R$ 2.300, 
00+ taxas. CAA 000049/11

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa 
com 4  suit, closet, sla para 3 amb, 
wc, coz com armar, despensas, 
dep de empreg, ar de serv, ar de 
lazer completa, gar. R$ 3.800,00  
+ taxas. CAA 100248

Emaús

Areia Preta 3 QUARTOS

1 QUARTO CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa de

KITNET Mobiliado A. Preta. 1/4, cond fech c/3 sts, 2 sis, lavabo, 
sl, coz, wc.8833.7597/3082.0026 coz c/arm, ár serv, gar cob p/2
------------------------------------------------------  carr, jdim, guarita e interf. R$ 850,

00 + taxas. CAA. 100475.

Barro Vermelho

3 QUARTOS

4 QUARTOS ou +

PADRÃO IMÓVEIS -  C.1454. 
R 3606-4000. Casa, sl p/2 amb, 4 
sts, closet, coz, dep compl, desp, 
escrit, 2  vgs, pise. R$ 4 mil. 
CA01864.

Nova Pamamirím

3 QUARTOS

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355.Gar, sla, 
3/4 sdo 1 ste, wc soc, coz, ar. 
serv. R$ 800,00

3 QUARTOS

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Cond. 
Flamboyanfs\\;sla, 2/4, wc soc, 
dep. e ár. serv, R$ 700,00 c/IPTU 
incluso.

Candelária

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. casa com 
3/4, sdo 1 ste, closet, pergolado, 
sl para 3 amb, ar de serv, churr, 
gar. R$ 3.800,00+ taxas. CAA 
100158

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. casa com 
4/4, sdo 2 ste, sl para 3 amb, coz 
d  arms, dep emp, depósito, ár 
serv, piscina, gar, R$ 4.500,00. 
CAA-100576

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. ótim a Ca­
sa d  4/4 snd 3 suit, sl p/  3 amb, la- 
vb, coz d  arms, desp, ár serv, dep 
emp, piscina, churrasq, gar R$ 4 
mil. CAA-1000634

Cidade Alta

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Csa Com/ 
Res, d  6/4  sdo 1 ste, 2sls, coz, 
wc sèrv, 2 gar, 150m2. RS 1.100, 
00+taxas. CAA000069/11

Cidade Jardim

3 QUARTOS

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Cs 2  sis, 3 sts, clo­
set, copa/coz, ár sen/, dep, compl, 
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